MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

MX2 Mid Class Circello 1,660 Km. ._._.

Seconda Manche 24/10/2010 16:05. ..
Gara Iniziato a 16:05:23 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 1:58.305 +4.035 16:07:31.127

(51) SCOPPA GIUSEPPE 2 1:54.270 16:09:25.397

1 1:53.358 +6.461 16:07:25.429 3 2:17.357 +23.087 16:11:42.754

2 1:48.292 +1.395 16:09:13.721

3 1:48.180 +1.283 16:11:01.901

4 1:47.888 +0.991 16:12:49.789

5 1:47.138 +0.241 16:14:36.927

6 1:47.910 +1.013 16:16:24.837

7 1:46.897 16:18:11.734

8 1:47.110 +0.213 16:19:58.844

9 1:47.935 +1.038 16:21:46.779

(47) DANDOLO MARCO

1 1:52.158 +4.668 16:07:24.289
2 1:48.569 +1.079 16:09:12.858
3 1:48.407 +0.917 16:11:01.265
4 1:47.490 16:12:48.755
5 1:47.503 +0.013 16:14:36.258
6 1:48.193 +0.703 16:16:24.451
7 1:48.110 +0.620 16:18:12.561
8 1:48.209 +0.719 16:20:00.770
9 1:48.123 +0.633 16:21:48.893

(22) SALONE MARCO

1 2:00.145 +10.068 16:07:32.926
2 1:53.034 +2.957 16:09:25.960
3 1:50.077 16:11:16.037
4 1:51.298 +1.221 16:13:07.335
5 1:52.003 +1.926 16:14:59.338
6 1:51.960 +1.883 16:16:51.298
7 1:50.978 +0.901 16:18:42.276
8 1:51.443 +1.366 16:20:33.719
9 1:59.692 +9.615 16:22:33.411

(501) SEBASTIANO ANTONIO

1 1:56.746 +5.547 16:07:28.318
2 1:52.156 +0.957 16:09:20.474
3 1:51.199 16:11:11.673
4 1:52.837 +1.638 16:13:04.510
5 1:51.973 +0.774 16:14:56.483
6 1:53.194 +1.995 16:16:49.677
7 1:54.640 +3.441 16:18:44.317
8 1:57.762 +6.563 16:20:42.079
9 1:59.188 +7.989 16:22:41.267

(38) FASCELLI FABRIZIO

1 2:13.927 +14.940 16:07:45.478
2 2:01.668 +2.681 16:09:47.146
3 1:58.987 16:11:46.133
4 2:00.333 +1.346 16:13:46.466
5 2:04.893 +5.906 16:15:51.359
6 2:06.474 +7.487 16:17:57.833
7 2:13.369 +14.382 16:20:11.202
8 2:12.215 +13.228 16:22:23.417

(21) RUSSO ANTONIO

1 2:17.307 +19.358 16:08:35.723
2 1:57.949 16:10:33.672
3 1:59.907 +1.958 16:12:33.579
4 2:01.937 +3.988 16:14:35.516
5 2:05.514 +7.565 16:16:41.030
6 2:01.883 +3.934 16:18:42.913
7 2:07.486 +9.537 16:20:50.399
8 2:17.306 +19.357 16:23:07.705

(14) SALONE DANIELE
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